[2] Item quod attinet corrigiarios non debebunt ipsi mercatores in suis institis vendere neque
super eos aliunde ducere, frena cuiusvis laboris, similiter pusliska et cingulos pro gladiis, nisi apud
nostros corrigiarios coemerint et similiter cingulos poprągi dictos, solum percirculos alias krązki sine
clausuris alias bez przeczywnyow.

[3] Item quod attinet sellatores, non vendent in eorum institis quaecunque sellas, exceptis Turcaicis
talibus, quales simili labore ipsi sellatores nostri nescirent fabricare, sed talem laborem qualem sciunt
etiam Turcaicum ipsi laborare, non debebunt praenominati mercatores in damnum ipsorum vendere,
nec aliunde ducere.

[4] Item quod attinet gladiatores, non vendent in suis institis gladios, frameas et cultra cuiuscunque
laboris.

[5] Item quod attinet serrifices et ferrifabros, licebit ipsis mercatoribus gunfos omnis generis
alias łathne et scilindrales similiter ligures et ferramenta, arratria sine quovis impedimento ipsorum
fabrorum civilium et serrificum prout et caeteri cives pervendere, exceptis simplicibus securibus,
babatis, fossoriis, ligonibus, rastiis alias brony, podoski, calcaribus, strepis, secistis et serris et aliis
rebus id genus eorum artificii et laboris.

[6] Item quod attinet sutores, non debebunt ipsi mercatores super ipsos sutores aliunde ducere vel
ad vendendum exponere calceos communis laboris Lithuanicos vel Moschovicos et qualiscunque
laboris, exceptis calceis saffianowe.
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[7] Et nihilominus licebit ipsis mechanicis res eorum artificii etiam aliunde emere et in ipsorum
officium habere et vendere. Ut autem ea ipsa ordinatio nostra suum sortiretur effectum, tenebuntur
ac debebunt ipsorum artificum quilibet res sui artificii in ipsorum officinis habere, ita ut communi
necessitati possint satisfacere, ad quas officinas implendas talibus rebus laboris ipsorum designavimus
eisdem tempus hinc ad festa Pentecosten proxime futura, sub quo tempore poterint etiam praefati
mercatores res ipsis inhibitas ad vendendum sine ipsorum iactura divendere, et ipsi mechanici
laboribus huiusmodi suas cameras adimplere.

Quam quidem ordinationem nostram praeinsertam ipsi mechanici praefati a nobis pro rato et
grato susceperunt, mercatores vero eam ordinationem nostram noluerunt suscipere, allegantes, quia
ipsi super privilegia sacrae maiestatis regiae sine singulari commissione suae maiestatis nullas
sententias audire velint, praesertim vim id nemini alteri liceret solum suae regiae maiestati iura seu
privilegia discernere et ipsis deiudicare vel ea infingere. Nos autem respondimus, quia nos non per
modum alicuis decreti seu iudicialiter id decrevimus, sed propter bonum regimen civitatis prout
officii nostri est talem ordinationem pro mutua pace in civitate conservanda ex causis superius
expressis fecimus iuxta conditiones superius contentas. Actum Leopoli feria secunda post festa
Natalis Domini, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo septimo. In cuius rei fidem sigillum
officii nostri consularis praesentibus est subappensum.